



Paczków, dnia 18.02.2016 r.

ZP.27.271.1.2016

GMINA PACZKÓW
48-370 Paczków
Rynek 1

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamienica.

Po zapoznaniu się z treścią zapytania dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kamienica, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Według jednostki projektowej mapy, w posiadaniu których jest Inwestor, wymagają aktualizacji (zmiany w ewidencji gruntów, podziały nieruchomości, trasy projektowanych obiektów uzgodnionych na posiedzeniu narady koordynacyjnej). Czy Inwestor podziela stanowisko jednostki projektowej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Według Zamawiającego większość map do celów projektowych będzie aktualnych. Jeżeli zajdzie konieczność aktualizacji, Wykonawca winien w swojej ofercie uwzględnić wykonanie nowych podkładów geodezyjnych.

Pytanie nr 2:

Czy podana przez Zamawiającego długość projektowanej kanalizacji sanitarnej (12 km) obejmuje długość sieci wraz z przyłączami? Jeżeli nie, proszę o podanie długości sieci i o podanie długości przyłączy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Długość podana przez Zamawiającego 12 km została określona szacunkowo i obejmuje tylko długość sieci. Długość przyłączy nie można określić nie mając podstawowych wytycznych projektowych. Długość sieci oraz przyłączy zostanie określona przez jednostkę projektową na etapie projektowania.

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku znaczącej różnicy (ponad 10%) pomiędzy długością sieci i przyłączy opisaną przez Inwestora, a długością faktycznie zaprojektowaną (uzgodnioną z Inwestorem) Zamawiający przewiduje proporcjonalny wzrost wynagrodzenia?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, Zamawiający nie przewiduje proporcjonalnego wzrostu wynagrodzenia. Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy i Wykonawca powinien uwzględnić różnice w swojej ofercie.

Pytanie nr 4:

Czy wstępny przebieg trasy kanalizacji sanitarnej został przez Zamawiającego uzgodniony?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Przebieg trasy nie został uzgodniony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie ilości przyłączy kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Do przyłączenia wg ewidencji budynków jest około 295 domostw. Dokładną ilość określi jednostka projektowa po pracach terenowych.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie zakresu wykonania odgałęzień od sieci (tzw. przyłączy) kanalizacji sanitarnej:

- do granicy posesji,
- na terenie posesji i zakończyć studzienką i w jakiej odległości od granicy działki,
- do lica budynku w miejscu wyjścia instalacji wewnętrznej lub w jakiej odległości od tego miejsca,
- wraz z przepięciem instalacji wewnętrznej.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zakres odgałęzień przyłączy należy zaprojektować od wyjścia z budynku (lico ściany budynku).

Pytanie nr 7:

Proszę o podanie ilości przepompowni do zaprojektowania?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Według poprzedniej jednostki projektowej jest 11 przepompowni. Jednak dokładną ilość określi Wykonawca.

Pytanie nr 8:

Czy w ramach inwestycji przewiduje się przekroczenie potoków, rowów melioracyjnych lub podobnych i wykonanie operatu wodnoprawnego?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak przewiduje się.

Pytanie nr 9:

Kto na terenie objętym opracowaniem zarządza naturalnymi ciekami wodnymi i rowami melioracyjnymi?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Na terenie objętym opracowaniem, ciekami wodnymi i rowami melioracyjnymi zarządza Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych oraz Gmina Paczków.

Pytanie nr 10:

Czy w przypadku przedłużania się uzgodnień (z instytucjami lub osobami fizycznymi) lub w przypadku konieczności zmiany decyzji (środowiskowej, lokalizacyjnej – np. zmiana stron postępowania, zmiana trasy) Inwestor dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji inwestycji?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy maksymalnie o 30 dni. Uwarunkowane jest to aplikowaniem o środki unijne w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

Pytanie nr 11:

Czy na terenie, na którym planowana jest inwestycja, występują tereny PKP/tereny zamknięte PKP?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Na terenie na którym planowana jest inwestycja nie występują tereny PKP ani tereny zamknięte PKP.

Pytanie nr 12:

Czy na terenie, na którym planowana jest inwestycja bądź w jej sąsiedztwie, występują obszary: Natura 2000, tereny górnicze lub objęte ochroną konserwatorską, archeologiczną, w strefie wód, krajobrazu chronionego, parku krajobrazowego lub podobnej?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Na terenie objętym opracowaniem występują tereny objęte ochroną konserwatorską oraz miejscowość Kamienica objęta jest układem ruralistycznym.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający wymaga wykonania osobnego projektu odgałęzień (tzw. przyłączy) kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wymaga, aby na budowę sieci uzyskać decyzję o pozwolenie na budowę, natomiast przyłącza mogą być wykonane w trybie zgłoszenia robót budowlanych.

Pytanie nr 14:

Czy należy wykonać kosztorysy osobno dla sieci kanalizacji sanitarnej i osobno dla odgałęzień (tzw. przyłączy) sieci kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Kosztorysy należy wykonać osobno z podziałem na sieć oraz przyłącza od granicy działki do 1 studzienki, oraz od studzienki do budynku.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wymaga wykonania projektu odtworzenia nawierzchni.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu zastępczej organizacji ruchu?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Tak, jeśli będzie konieczny celem dokonania uzgodnień lub uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 17:

Jakie drogi występują na terenie objętym inwestycją i kto jest ich zarządcą?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Przez miejscowość Kamienica biegnie droga krajowa nr 46 – Zarządcą jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad oraz droga powiatowa w miejscu włączenia projektowanej kanalizacji – Zarządcą Zarząd Dróg Powiatowych a także drogi gminne – Zarządcą Gmina Paczków.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający wymaga uzyskania dokumentacji badań podłoża gruntowego? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wymaga:

- 3 otwory na 1 km sieci,
- 4 otwory na 1 km sieci
- 5 otworów na 1 km sieci,
- otwory pod obiekty (przepompownie).

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Tak, Zamawiający wymaga badań podłoża gruntowego. Badanie podłoża Wykonawca wykona w sposób gwarantujący Zamawiającemu, należyte wykonanie dokumentacji projektowej zgodnie z warunkami technicznymi.

Utheker

BURMISTRZ
mgr Artur Rolka